
 

Side 1 av 2 

  

 
Protokoll – Ekstraordinært styremøte 2024-08 (A) 
 
Dato: 15. - 16. november 2024 
Møteform: Teams  
Deltakende: Jan Hendrik Parmann, Tor Christian Bakken, Anya Sødal, Terje Jentoft Roel, Anita Lervik, Thomas 

Moen Solem, Espen A. Johansen (sistnevnte med tale og forslagsrett) 
Referent: Jan Hendrik Parmann 
 
 
Sak: 
Fyllingen BBK settes under administrasjon. 
 
 
Dokumenter i saken: 
Styreprotokoll fra Fyllingen BBK, datert 13. november 2024 
 
 
Lovgrunnlag: 
Fra NIFs lov §2.3, Pkt. 3: 
«Overordnet organisasjonsledd kan, når det foreligger særlige grunner, overta administrasjonen av underordnet 
organisasjonsledd og oppnevne personer til nødvendige tillitsverv.» 
 
 
Habilitet: 
Ingen styremedlemmer er å anse som inhabile i saken 
 
 
Mandat: 
Fyllingen BBK er et tilsluttet medlem i Norges Basketballforbund, og dermed underordnet Norges 
Basketballforbund. Således kan Norges Basketballforbund, ved særlige grunner, sette Fyllingen under 
administrasjon. 
 
  
Saksfremstilling: 
Som en følge av den pågående granskingen av Fyllingen BBK, som avdekker alvorlige avvik i kombinasjon med at 
det ikke kan garanteres for videre drift, vedtok klubbstyret, den 13. november 2024, med 6 mot 1 stemmer, at 
styret skal fratre og anmode styret i Norges Basketballforbund om å bli satt under administrasjon frem til en 
bærekraftig klubbstruktur og økonomi er opprettet. 
Det fratrådte klubbstyret konkluderte videre med at det under visse betingelser kan være grunnlag for videre 
drift, men at en slik prosess krever en annen kompetanse enn det som det avtroppede styret besitter. 
 
 
Vurdering: 
Når en klubb står uten et lovlig valgt styre, så skal denne settes under administrasjon av overordnet 
organisasjonsledd, som da skal oppnevne personer til nødvendige tillitsverv. 
Av hensyn til foreløpige signaler fra den pågående granskingen om klubbens kritiske situasjon og sannsynlige 
grove avvik i klubbens styresett og brudd på god regnskapsskikk, lover og regler, mener styret at et innsatt 
interimsstyre må besitte en god økonomisk og organisatorisk kompetanse og ha en tett tilknytning til Norges 
Basketballforbund sentralt. 
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Vedtak: 

• Fyllingen BBK, med organisasjonsnummer 983760120, settes under administrasjon av Norges 
Basketballforbund. Dette frem til styret i Norges Basketballforbund kan konkludere med at klubben har 
opprettet et godt styresett med en god økonomisk styring. 

• Følgende tillitsverv innsettes for perioden: 
Klubbleder: Harald Reyes (Arbeidende styreleder med 100% frikjøp) 
Styremedlemmer: Thomas Moen Solem (Styremedlem NBBF) 

Tale Skjølsvik (Styremedlem NBBF) 
Ragnhild Riis (Organisasjonssjef NBBF) 
 

• Signaturfullmakt for klubben gis til styrets leder alene. 
 

 
 
Oppfølging: 
Det skal fremlegges en rapport med presentasjon til forbundsstyret på styremøte 2024-09, berammet til den 7. 
desember 2024, som skal inneholde følgende: 

• Status for klubbens nåværende drift. 

• Status for klubbens videre drift. 

• Økonomirapport 

• En midlertidig rapport, med underlagsdokumentasjon, for den pågående granskningen av klubbens 
økonomiske styring. 

 
Styret i NBBF skal på dette møtet ta stilling til videre tiltak for Fyllingen BBK. 
 
 
 
 
Ullevaal, 15/11-2024: 
 
 
 
 
Jan Hendrik Parmann  Tor Christian Bakken Anya Sødal 
President  1. Visepresident 2. visepresident 

 

 
 
 
Terje Jentoft Roel  Anita Lervik Thomas Moen Solem 
Styremedlem  Styremedlem Styremedlem 

 
 
 
 
Tale Skjølsvik   Espen A. Johansen 
Styremedlem   Generalsekretær 
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